(84) Silva Major, insigne olim monasterium or-

A ipsos fecimus absolvi, mandanlcs ut senteniia

proedicloruni judicum rata et inconcussa maneret.
Caeterum quuniam relalum esl nobis quod oc-
casione litterarum, quas eis pro absoluiione sua

concessimus , proefaios monachos infesiare pree-
sumunt, el contra senienliam punienda temeritate
vcnire atlentanl, fraternitali tuoe per apostolica
scripta proecipiendo mandamus, qualenus prae-

scriptam senlenliam firmiier faciatis el inviola-

bililer, rcmoto appellationis obstaculo, observari,
ct si clerici eosdem nionachos conira praescrip-
lae scnteniiss tenorem infeslare prsesumpserint,
eorum proesumptionem debita animadversione

percellas. Si qua vero scripta iidem clerici

a nobis, quod non crcdimus , conlraria reporta-
" runt, ea titteris islis nulla raiione praejudicent'

nec monachis sii licilum clericos illos qui, an-

tequam ecclcsia preescriplaillis fuisset concessa, ibi
babuere pramendas, eisdem aliquatenus spoliare.

Data Tusculi, vi Kal. Februarii.

DCCCLI.

C[onradum], archiepiscopumMogunlinum,apostolicm
sedis legalum, monel, ne inter monaslerium S.
Zenonis Veronense el cives Ferrurienses de caslro
Osliliensi dijudicatam ab Oberto ab Orto contro-
versiam redinlegrel. Opus enim sibi esse, « inter
civitaies Lombardim et eorum cives, koc lempore
prwcipue, pacemet concordiamponere et ad eorum
unitatem inlendere. i

(Tusculani, Jan. 28.)

[UGHELLI,llalia sacra, V, 794.]
ALKXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

uerabili frairi C. Magunt. archiep., apostolicoesedis

legato, salutem et aposlolicam beneriictionem.
Dilecli filii noslri G Poieslas Veronen. et

ejusdem civitatis communilas Iransmissis nobis lit-
leris inlimarunl quod, cum super controversia quae
inter nionasterium Sancli Zenonis ct civcs Ferra-
rienses de Hosiilia diutius est agitata per arbilrum

quetndam Uberlum de Orlo, quem utraquc pars

elegit in arbitrum, et ejus super boc stare mandato

jnravii, definilieasenleniia lata fuisset, et praediclo
utoitaslerio proescripla Hostilia adjudicaia, coniro-
versiam ipsam niteris suscitare, etabbati pracscripti
monaslerii item Ferrarienses siiper boc respon-

D dere mandasti. Quia vero non decel quoestionem

sopitam, et eam maxime ex qua lol bomicidia, et

mala perpetrala noscunlur relractare, elsenlenliam

rescindere; de qua observanda dicitur fuisse ab

ulraque parle juralum, proesertim cum nullus esset
lilium finis, si causae, quae decisoesunl, in recidivae
conientionis scrupulum devenireni, et oporlet nos
inler civilates Lombardioe,eteorum cives hoc tem-